
 
 

                 

 
Sede legale Loc. Campo Pisano - 09016 IGLESIAS (CI) Tel: +39 0781.491.404 

Sede amministrativa  Loc. Campo Pisano - 09016 IGLESIAS (CI) Fax: +39 0781.491.395 
Capitale Sociale € 4.100.000,00 C.F. e N. iscrizione del Registro Mail: segr.dir@igeaspa.it 
Imprese di Cagliari 01087220289 - R.E.A. 136036 - P.IVA 01660730928 PEC: igea@pec.igeaspa.it 
Società Soggetta alla direzione e controllo dell’Unico Azionista Regione Autonoma della Sardegna Web: http://www.igeaspa.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 149/2024 del 10/10/2024 
 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 145 DEL 4/10/2024. 

 
 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 
VISTO La DGR nr. 31/3 del 28 agosto 2024 con il quale il sottoscritto è stato nominato 

Amministratore Unico della Società IGEA S.p.A.; 
 

L’Accettazione di Comunicazione Unica della CCIAA di Cagliari del 11/09/2024, Numero di 
Protocollo RI/PRA/2024/59054, con cui è stata comunicata la variazione del nominativo 
dell’Amministratore Unico; 
 
La DGR nr. 4/3 del 15 febbraio 2024 relativa alla disciplina degli organismi partecipati 
dalla Regione Sardegna per l’affidamento di attività in “house providing”; 

 
VISTE   La Determinazione n. 138/19 del 27/09/2019 con la quale è stata approvata la revisione 

alla Macro- Struttura organizzativa dell’IGEA S.p.A.; 
 
  La Determinazione n. 115/24 e la Determinazione 119/24 del 09/08/2024 con le quali è 

stato approvato l’Aggiornamento del Disciplinare allegato alla Determinazione n. 138/19 
del 27/09/2019; 

 
La proposta di determinazione RI/38 del 09/10/2024, predisposta e trasmessa dal 
Responsabile Area Risorse Sig. Mario Podda, che forma parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

 
DATO ATTO  CHE il sottoscritto, nell’assumere il presente atto, non si trova in situazione di conflitto di 

interesse; 
 
RITENUTO Di dover far proprio il contenuto sostanziale del provvedimento proposto, in quanto 

meritevole di approvazione; 
 

CHE il presente atto, non rientra tra gli atti soggetti a controllo analogo preventivo ex art. 
12 della DGR nr. 4/3 del 15 febbraio 2024, pertanto, l’atto una volta adottato sarà 
immediatamente efficace; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse nella premessa e in forza dei poteri conferitegli dall’art. 14 dello Statuto: 
 
1.  di approvare integralmente l’allegata proposta di determinazione, che forma parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

 
L’Amministratore Unico 

F.to Avv. Salvatore Mattana 
 

 



 

 

 Tipo Documento: Proposta di Determinazione   Id. RI00PDE038 

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 145 DEL 
4/10/2024 

Rev. 01 

Data 9/10/2024 

File RI00PDE038_01_2024 

 

IGEA S.p.A.  1 di 1 
Non classificato 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE 

PREMESSO  Che con Determinazione dell’Amministratore Unico n. 145/2024 del 4/10/2024, è 
stato approvato l’avvio di una procedura telematica ex art. 50 co.1 lett. b) del 
D.Lgs. 36/2023 per l’affidamento del servizio di noleggio con conducente di 
autobotti certificate per il trasporto di acqua potabile presso le sedi diu Furtei, 
Masua, Lula e Olmedo di Igea SpA , suddivisa su 4 lotti; 

 Che il Responsabile Unico del Procedimento è il sottoscritto Mario Podda in qualità 
di Responsabile dell’Area Risorse, individuato nella Determinazione 
dell’Amministratore Unico n. 119/2024 del 9/08/2024, e nel relativo 
Organigramma e Disciplina delle Direzioni, Aree, Servizi e Uffici aggiornamento 
2024; 

RILEVATO Che nell’allegata proposta di determina n. 37RI00 del 30/09/2024, sono stati 
attribuiti erroneamente i dati CF, PI e sede dell’operatore economico Autotrasporti 
Demontis srl del lotto 4; 

RITENUTO  per quanto sopra, di dover provvedere alla rettifica  

PROPONE 

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte 

1. di approvare la rettifica dei dati dell’operatore economico relativi al lotto 4 Autotrasporti 
Demontis srl indicati nella proposta di determina n. 37RI00 del 30/09/2024, allegata alla 
Determinazione n. 145 del 4/10/2024, così come segue: 

Lotto 4 - Olmedo: AUTOTRASPORTI DEMONTIS s.r.l.., con sede in Strada dei Due Mari km. 
1.800 n. 33, 07041 ALGHERO (SS), P.IVA 00091480905 

Responsabile dell’Area Risorse  
F.to Per. Min. Mario Podda 


